股票代码：000789      股票名称：江西水泥     公告编号：2007—24

江西万年青水泥股份有限公司

第四届监事会第一次临时会议决议公告

江西万年青水泥股份有限公司第四届监事会第一次临时会议于

2007 年 6月 8日上午在江西省南昌市建材集团公司五楼会议室召开。

会议应到监事 4 人，实到监事 4 人，符合《公司法》和《公司章程》

的有关规定。会议由公司监事会主席顾明芳女士主持，经与会监事认

真讨论，审议通过了以下决议：

审议通过了《关于增补监事的议案》：

因公司监事会工作的需要，由公司提名委员会提名，现增补李元

本先生为公司第四届监事会监事（李元本先生的简历附后）。

该议案需提交公司股东大会审议。

特此公告！

        江西万年青水泥股份有限公司监事会

二〇〇七年六月十一日

李元本先生简历：

李元本，男，1964 年生，大专，高级会计师。1999 年至 2000 年

6 月任江西万年青水泥股份有限公司财务部部长，2000 年 6 月至 2006

年 9 月任江西万年青水泥股份有限公司董事兼总会计师。2006 年 9

月至今任江西省建材集团公司财务处负责人。